
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název veřejné zakázky: „Modernizace a přístavba Základní školy Brno, Antonínská 
– dodávka vybavení III. – Část 3 – Výukové pomůcky“ 

Zadavatel zakázky: Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, p.o. 
Sídlo:  Antonínská 550/3, 602 00 Brno 
IČO: 48512711 
Zastoupen: Mgr. Liborem Tománkem, ředitelem školy 
Veřejná zakázka    
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

Část veřejné zakázky:  3. část 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:   
Smlouva na zakázku nebyla uzavřena. 
 
 
Předmět plnění:  
Předmětem plnění je dodávka a instalace nových a nepoužitých výukových pomůcek v rámci 
projektu s názvem: „Modernizace a přístavba Základní školy Brno, Antonínská – dodávka 
vybavení III. – Část 3 – Výukové pomůcky“. 
 
 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 
IN SPACE s.r.o., Hůlkova 1109/20, 
Kbely, 197 00 Praha 9 

05529581 4. 3. 2024 13:49:30 

2 
iTsk s.r.o., Maxima Gorkého 827/1, 
Dědice, 682 01 Vyškov 

06707157 5. 4. 2024 09:36:36 



 

 

3 
DISTR služba škole, s.r.o.,   
Na Jámě 442/87, 692 01 Mikulov 

08998078 5. 4. 2024 10:11:05 

 

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí 

DISTR služba škole, s.r.o. 585 441,- Kč 1. 

iTsk s.r.o. 718 818,- Kč 2. 

IN SPACE s.r.o. 799 520,- Kč 3. 

 
 
Označení všech účastníku zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

Účastník: 

Název/obchodní firma DISTR služba škole, s.r.o. 

Se sídlem Na Jámě 442/87, 692 01 Mikulov 

IČO: 08998078 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
Dle § 48 odst. 2 a) a b) zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 
zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil nebo 
nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 
zákona. 
 
 

Účastník: 

Název/obchodní firma iTsk s.r.o. 

Se sídlem Maxima Gorkého 827/1, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČO: 06707157 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
Dle § 48 odst. 3 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který neprokázal 
složení požadované jistoty nebo nezajistil jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Smlouva na zakázku nebyla uzavřena. 
 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterými byla uzavřena smlouva. 



 

 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Modernizace a přístavba Základní školy Brno, 

Antonínská – dodávka vybavení III. – Část 3 – Výukové pomůcky“ bylo zrušeno a to dle § 127 

odst. 2 písmene h) zákona, jelikož v zadávacím řízení je jediný účastník.   

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně            
    

      

 

Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

         Zástupce zadavatele             
 


		2024-07-16T14:48:11+0200
	Ing. Jan Ševčík




